
 

 
 

 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 

FAKULTAS TEKNIK 

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat 10510  

Sekretariat: (021) 4256024 | Fax. (021) 4256023 | PMB: (021) 4244016 

Pelayanan Terpadu: (021) 4253841 | Homepage: ft.umj.ac.id | e-mail: ft@umj.ac.id 

 

KEPUTUSAN DEKAN 
 Nomor: 122 Tahun 2020 

 
DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL  

FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

Bismillaahirrahmaanirrahiim 
Dekan Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta 

 
Menimbang : a. bahwa dalam rangka untuk meningkatkan kelancaran studi mahasiswa 

diperlukan bimbingan dari pembimbing akademik untuk membantu, memacu, 
mengamati, dan mengevaluasi keberhasilan studi mahasiswa. 

  b. bahwa bimbingan terhadap mahasiswa Fakultas Teknik Universitas 
Muhammadiyah Jakarta perlu senantiasa dipelihara dan tingkatkan. 

  c. bahwa berdasarkan butir a dan b tersebut, perlu menetapkan dosen 
pembimbing akademik. 

   d. bahwa untuk itu perlu ditetapkan dengan surat keputusan Dekan. 
 

Mengingat :  1. Undang-undang Republik Indonesia, Nomor 20 tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

   2. Undang-undang Nomor: 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 tentang 
Pendidikan Tinggi; 

   3. Peraturan Pemerintah Nomor: 04 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan 
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

  4. Undang-undang R.I. Nomor: 14 Tahun 2005 tentang Guru dan Dosen. 
  5. Peraturan Menristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional 

Pendidikan Tinggi; 
   6. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah No: 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 16 

April 2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
   7. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2015; 
   8. Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Nomor: 364 Tahun 

2020 tanggal 9 Juli 2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik 
Universitas Muhammadiyah Jakarta masa jabatan 2020-2024. 

  
Memperhatikan : Surat dari Ka. Prodi. Teknik Sipil Nomor: 046/F.4.1.1-UMJ/IX/2020 tentang 

dosen pembimbing akademik.  
 

MEMUTUSKAN: 
 

Menetapkan : Keputusan Dekan tentang Dosen Pembimbing Akademik Program Studi Teknik 
Sipil Fakultas Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun Akademik 
2020/2021. 

 



Pertama : Mengangkat nama-nama sebagaimana tercantum dalam lampiran keputusan ini 
sebagai dosen pembimbing akademik Program Studi Teknik Sipil Fakultas 
Teknik Universitas Muhammadiyah Jakarta. 

 
Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat diterbitkannya keputusan ini 

dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Teknik Universitas 
Muhammadiyah Jakarta.  

  
Ketiga :  Salinan keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan dan pihak-pihak 

terkait untuk diketahui, dipedomani, dan dilaksanakan dengan sebaik-baiknya.  
 
Keempat :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dan apabila di kemudian hari 

terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan sebagaimana mestinya.  
 
 

Ditetapkan di: Jakarta 
Pada tanggal: 02 September 2020 
 14 Muharram 1442 
 
Dekan, 

 

Irfan Purnawan, S.T., M.Chem.Eng.  
NID. 20.773 

 
Tembusan: 
1. Dekanat 
2. Ka. Prodi. Teknik Sipil 

 

 
 
 

  



Lampiran Keputusan Dekan FT-UMJ 
Nomor : 122 Tahun 2020 
Tanggal : 02 September 2020 / 14 Muharram 1442 
 
 

 DOSEN PEMBIMBING AKADEMIK  
 PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL 

 FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
 TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

No. N a m a Jabatan Akademik 

1. Dr. Ir. Aripurnomo Kartohardjono., DMS. Dipl. TRE. Lektor Kepala 

2. Ir. Trijeti, MT. Lektor 

3. Ir. Haryo Koco Buwono, MT. Lektor 

4. Tanjung Rahayu Raswitaningrum, ST., MT. Lektor 

5. Muhammad Imamuddin, ST., MT. Lektor 

6. Ir. Hidayat Mughnie, MT. Asisten Ahli 

7. Ir. Heri Khoeri, MT. Asisten Ahli 

8. Ir. Muhammad Aswanto, MT. Asisten Ahli 

9. Budi Satiawan, ST., MT. Asisten Ahli 

10. Juda Suwandi, ST., MT. Asisten Ahli 

11. Harwidyo Eko Prasetyo, ST., MT. Asisten Ahli 

 
 
Dekan, 

 

Irfan Purnawan, S.T., M.Chem.Eng.  
NID. 20.773 

 
 



/

Data Mahasiswa

Show 50  entries

Search:

1 2014410003 AMIRUL YANUAR IHSAN ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

2 2014410008 DIMAS DWIYANTO ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

3 2014410010 EKA RAHMATULLOH BARA YANUAR ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

4 2019410001 ADHITYA DHARMA KUSUMA ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

5 2019410002 ALDI WAHYUDI Dalam Proses Pembayaran

6 2019410003 ALFIAN DWI INDIANTO ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

7 2019410004 AMELIA DANIA FAJRIANA ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

8 2019410005 ARVENIA FORTUNA BETHRIS ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

9 2019410006 AZELIA YASMIN NURAISHA ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

10 2019410007 BINTANG AL FARISI ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

11 2019410008 DIMAS ICHSAN RAMDHANI ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

12 2019410009 FAWWAZ ABDAN ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

#  NIM  Nama Mahasiswa  Ket  Konsultasi 



/

13 2019410010 FEBRIANSYAH AHMAD NUGROHO ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

14 2019410011 FIRZA ARRAHMAT MAULANA ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

15 2019410012 FURQON ALI ABDILIAH Dalam Proses Pembayaran

16 2019410013 HAFIZH NUR FAUZI Dalam Proses Pembayaran

17 2019410014 HENDRI PRASETYO ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

18 2019410015 IDHAM FIRMANSYAH Dalam Proses Pembayaran

19 2019410016 LARASWATI RAMADHANI ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

20 2019410017 MUHAMMAD FIKRY ARDIANSYAH ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

21 2019410018 MUHAMMAD GIBRAN AL KAUTSAR ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

22 2019410019 MUHAMAD HAIKAL AL FAREZ ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

23 2019410020 MUHAMMAD NAUVAL SYARIF ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

24 2019410021 MUHAMMAD RIFKI PAHALA ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

25 2019410022 MUHAMMAD RIZAL ALFIQRI ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

26 2019410023 MUHAMMAD TAUFIQ A HAFIDZ ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

27 2019410024 MUTIARA SAGITA ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

28 2019410025 NUR TRI UTAMI Dalam Proses Pembayaran

29 2019410026 RIO SETIA ADI ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

#  NIM  Nama Mahasiswa  Ket  Konsultasi 



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

30 2019410027 ROBY RIVALDO ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

31 2019410028 SABRINA MIFTAHUL JANNAH ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

32 2019410029 SAHRUL MUJIB ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

33 2019410030 SITTI FATIMAH AZZAHRA WASAHUA ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

34 2019410031 SYAHRUL RUSNOVIYANTO ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

35 2019410032 SYAMSUL BAHRI RUMAKWAY ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

36 2019410033 TAOFIK NUR MEIYANTO ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

37 2019410034 TEGAR MUHAMMAD IJLAL RIDNUGRAH ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

38 2019410035 TEUKU KHANSA FAUZAN ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

39 2019410036 WILMAN AHMAD AZAM Dalam Proses Pembayaran

40 2019410054 KEMAL ZAFRIN ALGHIFARI ACC Dosen PA Lihat KRS

Buka Edit KRS

#  NIM  Nama Mahasiswa  Ket  Konsultasi 

Showing 1 to 40 of 40 entries

Previous Next1



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2014410003

Nama

AMIRUL YANUAR IHSAN

1coba ditambahkan bahasa pemrograman

21 Februari 2019

2mekanika tanah II diganti bahasa pemrograman

21 Februari 2019

3jadwal bahasa pemrograman bentrok dengan struktur kayu, bahasa pemrograman diganti drainase perkotaan

21 Februari 2019

4Jika kuota SKS masih mencukupi, tambahkan mata kuliah Pelabuhan, Kewirausahaan Teknik Sipil, dan mata kuliah pilihan

(Manajemen Admnistrasi Kontrak atau Stabilitas Lereng, didiskusikan dengan teman satu kelas untuk memenuhi kuota minimum) 

27 Agustus 2019

5struktur kayu belum diambil.

20 Februari 2020

6Lebih semangat dan perhatian dalam kuliah agar nilai IPS meningkat

2 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP033 STRUKTUR BAJA I 2 0 5

SIP039 TEKNIK IRIGASI 3 0 5



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

SIP045 TEKNIK PERENCANAAN & PENGENDALIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 5

TOTAL SKS DIAMBIL 11 0
Total: 11



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2014410008

Nama

DIMAS DWIYANTO

1Nilai Irigasi masih E. harus diambil. utamakan semester 5 sebelum semester 7

28 Agustus 2019

2apakah sudah mengikuti Baitul Arqam?

28 Agustus 2019

3jadwal mata kuliah Statika II dan Teknik Pondasi II bentrok.. sudah mengikuti PKM berapa kali? bisa ambil Kerja Praktek

14 Februari 2020

4Nilai Al Islam IV masih D?

20 Februari 2020

5lebih semangat dalam perkuliahan di semester ini.. usahakan nilai IPS di atas 3

20 Februari 2020

6

20 Februari 2020

7pertimbangkan untuk mengambil mata kuliah lain sehingga dapat meningkatkan IPS, sebaiknya ditambahkan mata kuliah Seminar

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP008 KIMIA BAHAN 2 0 1

SIP039 TEKNIK IRIGASI 3 0 5

SIP063 KERJA PRAKTEK / KULIAH KERJA NYATA 2 0 6



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

SIP064 SEMINAR & PROPOSAL 2 0 7

SIP068 STABILITAS LERENG & STABILITAS TANAH 2 0 7

TOTAL MATAKULIAH 5

TOTAL SKS DIAMBIL 11 0
Total: 11



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2014410010

Nama

EKA RAHMATULLOH BARA YANUAR

1Jika kuota SKS mencukupi, tambahkan mata kuliah Teknik Perencanaan Pengendalian

27 Agustus 2019

2apakah sudah mengikuti Baitul Arqam?

28 Agustus 2019

3perhatikan kehadiran dalam perkuliahan agar tidak membuang waktu dan biaya seperti semester sebelumnya. tahun depan

adalah batas lama studi (7 tahun)

17 Februari 2020

4bagus.. nilai IPS meningkat.. nilai di semester I dan III masih ada yang harus diulang

4 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0003 BAHASA INGGRIS 2 0 1

UMJ004 AL - ISLAM I 2 0 1

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP030 STRUKTUR BETON BERTULANG I 2 0 5

SIP033 STRUKTUR BAJA I 2 0 5

SIP036 TEKNIK PONDASI I 2 0 5

SIP039 TEKNIK IRIGASI 3 0 5

SIP040 GEOMETRIK JALAN RAYA 2 0 5



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

SIP044 TEKNIK LALU LINTAS 2 0 5

SIP045 TEKNIK PERENCANAAN & PENGENDALIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410001

Nama

ADHITYA DHARMA KUSUMA

1lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di semester ini lebih dari 3

21 Februari 2020

2Nilai IPS menurun. lebih semangat dalam perkuliahan dan mengikuti ujian 

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

TOTAL MATAKULIAH 7

TOTAL SKS DIAMBIL 15 0 Total: 15



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410003

Nama

ALFIAN DWI INDIANTO

1tingkatkan IPS di semester ini..

12 Februari 2020

2coba ditambah mata kuliah Sistem Transportasi, kalau mau diambil.. 

17 Februari 2020

3Nilai IPS meningkat.. bagus.. tingkatkan lagi prestasinya.. dapat mengambil mata kuliah semester 5, Metodologi Penelitian

28 Agustus 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410004

Nama

AMELIA DANIA FAJRIANA

1pertahankan dan tingkatkan nilai IPS

14 Februari 2020

2pertahankan dan tingkatkan nilai IPS.. tambah kegiatan non akademik untuk menambah nilai SKPM

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410005

Nama

ARVENIA FORTUNA BETHRIS

1tingkatkan nilai IPS

14 Februari 2020

2

14 Februari 2020

3Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM. 

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410006

Nama

AZELIA YASMIN NURAISHA

1tingkatkan nilai IPS

14 Februari 2020

2tingkatkan nilai IPS dan ikuti kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410007

Nama

BINTANG AL FARISI

1lebih semangat dalam perkuliahan dan tingkatkan nilai IPS

14 Februari 2020

2Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM.

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410008

Nama

DIMAS ICHSAN RAMDHANI

1lebih semangat dalam perkuliahan. usahakan nilai IPS di semester ini lebih dari 3

19 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS sudah di atas 3. usahakan agar nilai IPS meningkat terus tidak mengulang Statika I?

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410017

Nama

MUHAMMAD FIKRY ARDIANSYAH

1mengapa belum ada mata kuliah yang diambil?

12 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat.. semoga lebih baik lagi.. tambah kegiatan non akademik, untuk meningkatkan nilai SKPM

6 September 2020

3

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410018

Nama

MUHAMMAD GIBRAN AL KAUTSAR

1tingkatkan nilai IPS di semester ini

14 Februari 2020

2tingkatkan nilai IPS di atas semester 1 dan tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410019

Nama

MUHAMAD HAIKAL AL FAREZ

1Mengapa belum ada mata kuliah yang diambil?

12 Februari 2020

2tingkatkan nilai IPS di semester ini

14 Februari 2020

3Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi.. tambah kegiatan non akademik untuk menambah nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410020

Nama

MUHAMMAD NAUVAL SYARIF

1lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di semester ini lebih dari 3 

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga menjadi lebih baik.. tambah kegiatan akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

SIP019 STRUKTUR BANGUNAN 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 11

TOTAL SKS DIAMBIL 23 0 Total: 23



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410021

Nama

MUHAMMAD RIFKI PAHALA

1lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di semester ini di atas 3

14 Februari 2020

2lebih semangat dalam perkuliahan dan berusahan agar nilai IPS lebih dari 3.. jika ada kesulitan dalam memahami materi sebaiknya bertanya pada dosen pengampu

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP012 STATIKA I 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410022

Nama

MUHAMMAD RIZAL ALFIQRI

1tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal dipertahankan di atas 3

14 Februari 2020

2

14 Februari 2020

3Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410023

Nama

MUHAMMAD TAUFIQ A HAFIDZ

1tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal dapat dipertahankan di atas 3

14 Februari 2020

2Alhamdulillh nilai IPS meningkat, semoga menjadi lebih baik. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410009

Nama

FAWWAZ ABDAN

1tingkatkan nilai IPS di semester ini. usahakan IPS di atas 3

11 Februari 2020

2Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM.

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

UMJ004 AL - ISLAM I 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410010

Nama

FEBRIANSYAH AHMAD NUGROHO

1tingkatkan nilai IPS di semester ini

14 Februari 2020

2Tingkatkan nilai IPS dan kegiatan non akademik untuk meningkatkan nilai SKPM.

3 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410024

Nama

MUTIARA SAGITA

1tingkatkan nilai IPS di semester ini

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410026

Nama

RIO SETIA ADI

1coba dicek, apakah dapat ditambahkan mata kuliah Sistem Transportasi

17 Februari 2020

2tingkatkan nilai IPS di semester ini.. usahakan lebih dari 3

17 Februari 2020

3Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga menjadi lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410027

Nama

ROBY RIVALDO

1lebih semangat dalam perkuliahan dan berusaha agar nilai IPS di atas 3

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga semester ini lebih baik. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410028

Nama

SABRINA MIFTAHUL JANNAH

1tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal pertahankan di atas 3

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat, pertahankan di atas 3,5.. tambah kegiatan non akademik untuk SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP012 STATIKA I 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410029

Nama

SAHRUL MUJIB

1tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal nilai dipertahankan di atas 3

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi. tambah kegiatan non akademik untuk nilai SKPM

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410030

Nama

SITTI FATIMAH AZZAHRA WASAHUA

1tingkatkan nilai IPS di semester ini, minimal nilainya dapat dipertahankan di atas 3

14 Februari 2020

2lebih semangat dalam perkuliahan, usahakan nilai IPS meningkat

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410031

Nama

SYAHRUL RUSNOVIYANTO

1pertahankan nilai IPS, semoga dapat ditingkatkan

14 Februari 2020

2mengapa nilai IPS menurun? semoga semester ini lebih baik lagi di atas 3,5 kembali. jika ada materi yang belum dipahami dapat ditanyakan pada dosen pengampu..

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410032

Nama

SYAMSUL BAHRI RUMAKWAY

1coba dicek, apakah dapat ditambahkan mata kuliah Sistem Transportasi

17 Februari 2020

2tingkatkan nilai IPS di semester ini

17 Februari 2020

3mengapa nilai IPS menurun? semoga semester ini lebih baik. jika ada materi yang belum dipahami, dapat ditanyakan pada dosen pengampu

6 September 2020

4lebih baik mengulang statika I daripada Fisika Mekanika

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP005 FISIKA MEKANIKA 2 0 1

SIP012 STATIKA I 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410033

Nama

TAOFIK NUR MEIYANTO

1lebih semangat dalam perkuliahan dan tingkatkan nilai IPS di semester ini agar di atas 3

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat. semoga nilai IPS semester ini di atas 3.

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

SIP012 STATIKA I 2 0 1

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 10

TOTAL SKS DIAMBIL 21 0
Total: 21



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410034

Nama

TEGAR MUHAMMAD IJLAL RIDNUGRAH

1tingkatkan nilai IPS di semester ini agar nilainya di atas 3

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi.

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19



/

Copyr ight  FTUMJ 2018 ©

Konsultasi Dosen PA

Konsultasi

Data Mahasiswa

Dibawah ini adalah daftar konsultasi KRS anda

NIM

2019410035

Nama

TEUKU KHANSA FAUZAN

1tingkatkan nilai IPS, minimal pertahankan IPS di atas 3

14 Februari 2020

2Alhamdulillah nilai IPS meningkat, semoga lebih baik lagi

6 September 2020

KRS Mahasiswa

Matakuliah yang dipilih :

KODE MTK MATAKULIAH SKS

TEORI

SKS

PRAKTEK

SMT

FT0001 AL - ISLAM III 2 0 3

SIP003 MATEMATIKA III 2 0 3

SIP010 STATISTIKA & PROBABILITAS 2 0 3

SIP014 STATIKA III 2 0 3

SIP015 ANALISIS TEGANGAN BAHAN 3 0 3

SIP022 MEKANIKA TANAH I 2 0 3

SIP024 MEKANIKA FLUIDA 2 0 3

SIP060 ASPEK HUKUM DALAM PEMBANGUNAN 2 0 3

SIP059 METODOLOGI PENELITIAN 2 0 5

TOTAL MATAKULIAH 9

TOTAL SKS DIAMBIL 19 0 Total: 19


